
ZARZĄDZENIE NR 359/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania nagród i wyróżnień  za wysokie wyniki 
osiągnięte w sporcie w roku 2014

Na podstawie § 10 Uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23.12.2010 r. 
w sprawie określania zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 
pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 
przyznania nagród i wyróżnień  za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2014, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zarządzenia kwotę: 119 200 zł (brutto) słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dwieście 
złotych zastępuje się kwotą: 117 950 zł (brutto) słownie: sto siedemnaście tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych.

2) w załączniku do zarządzenia w pkt 1 pod nazwą Nagrody pieniężne w podpunkcie 
a skreśla się pozycje nr 96, 179, 185 i 191.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 14632D93-9E18-47D0-84C2-5ED30F77CDEA. Przyjęty Strona 1




